授業設計シート(1)　
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

1. 単元内容

1.1. 単元 (学習指導要領の単元を記入する)
1.2 タイトル　

1.3. 学習時間

1.4. 目標

1.5. 単元概要

1.6. 実習内容・課題
1.7. 教材、学習環境

(1) 実習環境
(2) 使用教材
(3) 使用用紙、シート


2. 単元計画

	時間配分
	学習目標
	学習内容
	環境・教材・用紙
	指導上の留意点・評価

	時限単位
	
	
	
	

	
	
	
	
	


3. 評価
3.1 評価の観点

3.2 評価の方法

